

Komunikat nr 10/2017

z dnia 4.11.2017 r.

Drodzy Członkowie PLIG!

Przesyłamy comiesięczny raport z działań Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej. Na wszelkie uwagi, sugestie, propozycje czy konstruktywną krytykę (MILE WIDZIANA!) czekamy pod adresem: biuro@izbalesna.pl.

Warto należeć do PLIG!

- 1) Wszyscy Członkowie, którzy mają opłaconą składkę do PLIG na rok 2017 otrzymali jako pierwsi dokumenty do przetargów opracowane przez DGLP.
- 2) Wyłącznie Członkowie z opłaconą składką otrzymywać będą mejle ze spisem osób, które chcą pracować jako operator maszyny leśnej i zgłosiły się na nasz program „Zostań operatorem maszyny leśnej”.
- 3) Wyłącznie Członkowie, którzy mają opłaconą składkę do PLIG na rok 2017 otrzymali BEZPŁATNIE opracowane przez Biuro prawne PLIG: **WZÓR UMOWY O PODWYKONAWSTWO i WZÓR UMOWY KONSORCJUM.** Koszty opracowania dokumentów poniósł PLIG.

Jeśli nie masz opłaconej składki do PLIG na rok 2017 możesz to jeszcze zrobić. Składka roczna wynosi 1000 zł. Konto: **57 1240 2164 1111 0010 6836 9360**, Bank Pekao SA , I Oddział w Błoniu, ul. Poznańska 4, 05-870 Błonie.

Potwierdzenie wpłaty przyslij na adres rafal.jajor@izbalesna.pl, a wyślemy Ci wzory umów i będziemy wysyłać namiary na operatorów! (szczegóły niżej)

Dokumenty przetargowe Członkowie PLIG otrzymali jako pierwsi!

14 września 2017 r. dyrektor generalny LP Konrad Tomaszewski podpisał decyzję nr 243 w sprawie jednolitych dokumentów dotyczących zamawiania usług leśnych w LP.

Dokument jako pierwsza upubliczniła i rozesłała swoim Członkom Polska Leśna Izba Gospodarcza. Wszyscy Członkowie PLIG z uregulowanymi składkami dostali je drogą mejlową.

Więcej: <http://izbalesna.pl/informacje/161-przetargi-2018>

Projekt: „ZOSTAŃ OPERATOREM MASZYNY LEŚNEJ” prowadzony i finansowany ze środków Polskiej Leśnej Izby Gospodarczej.

Tylko w pierwszym miesiącu działania programu "Zostań operatorem maszyny leśnej" do Członków PLIG trafiły zgłoszenia kilkunastu osób chętnych do pracy na maszynach leśnych. To zarówno młode osoby, po szkołach, jak i

doświadczeni operatorzy maszyn np. budowlanych, którzy chcą się przekwalifikować.

Kolejni zgłaszający się chętni są sukcesywnie przekazywani Członkom PLIG.

Pierwsze zgłoszenia zostały wysłane do wszystkich Członków PLIG. Kolejne już tylko do tych Członków, którzy mają uregulowaną w PLIG składkę.

Projekt jest prowadzony i finansowany przez PLIG.

Więcej: <http://izbalesna.pl/informacje/162-zostan-operatorem>



Szkolenie PLIG „Prawo w firmie leśnej” dofinansowane przez PLIG



30 września w Łodzi odbyło się kolejne szkolenie PLIG, tym razem pod tytułem „Prawo w firmie leśnej”. Członkowie PLIG płacili za udział w szkoleniu tylko 50% ceny.

Szkolenie prowadził mecenas Łukasz Bąk. Odbyło się ono w formie wykładu uzupełnianego na bieżąco uwagami słuchaczy i odpowiedziami na pytania udzielanymi przez mecenasa.

W szkoleniu wzięło udział ok. 30 przedsiębiorców leśnych, w większości członków PLIG. Omówiono kwestie związane z przetargami na usługi leśne, tworzeniem umów konsorcjum, umów podwykonawstwa, sposób prowadzenia korespondencji z nadleśnictwem w czasie trwania umowy i wiele innych zagadnień.

Więcej zdjęć na naszym FACEBOOKU:

<https://www.facebook.com/Polska-Le%C5%9Bna-Izba-Gospodarcza-744397979025272/>

Więcej: <http://izbalesna.pl/informacje/165-szkolenie-plig-2>

Współczynniki przy odbiórkach

Wysłaliśmy pismo do DGLP m.in. w sprawie współczynników stosowanych przy odbiórkach.

Treść pisma: <http://izbalesna.pl/informacje/167-wspolczynniki-w-odbiorkach>



Marszałek Pomorskiego do PLIG

W związku z lipcową klęską nawałnic, które zniszczyły lasy na dużym obszarze kraju PLIG zwrócił się z pismem do Marszałka Województwa Pomorskiego. Otrzymaliśmy odpowiedź.

Więcej: <http://izbalesna.pl/informacje/168-pomorskie-do-plig>

Szkolenie z PZP dofinansowane przez PLIG

28 października pod Poznaniem odbyło się kolejne szkolenie organizowane przez Polską Leśną Izbę Gospodarczą. Tym razem trenowaliśmy się w zakresie zamówień publicznych.

Szkolenie miało charakter całodziennych konsultacji, prowadzący cały czas odpowiadał na nasze pytania. W większej grupie pojawia się sporo takich ciekawych pytań.



Po zeszłorocznych dwóch szkoleniach wiedzieliśmy już tyle, że mogliśmy skupić się na newralgicznych sprawach. Omawialiśmy konkretne problemy, konkretne przypadki, które zdarzają się w nadleśnictwach.

Więcej zdjęć na FB:

https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=1143165322481867&id=744397979025272¬if_id=1509178236240691¬if_t=feedback_reaction_generic

Konferencja dla zuli



Byliśmy na Konferencji dla zuli w Przasnyszu (21.10.2017). Mieliśmy na Konferencji dla zuli swoje stanowisko.

Na odbywającym się równolegle eROBOCZE SHOW dyrektor biura PLIG Rafał Jajor wygłosił pogadankę dla operatorów maszyn roboczych, głównie budowlanych, zachęcającą do zainteresowania się możliwością pracy.

Zdjęcia: <http://izbalesna.pl/informacje/170-konferencja-dla-zuli-2>

Bezpłatne umowy dla Członków PLIG

Biuro prawne PLIG opracowało **WZÓR UMOWY O PODWYKONAŃSTWO i WZÓR UMOWY KONSORCJUM**. Koszty opracowania dokumentów poniósł PLIG.



Wszyscy Członkowie, którzy mają opłaconą składkę do PLIG na rok 2017 otrzymują te dokumenty mejlem zupełnie **BEZPŁATNIE**.

Komisja Wspólna

Publikujemy notatkę z kolejnego posiedzenia Komisji Wspólnej w DGLP, w którym jak zawsze przedstawiciele PLIG brali czynny udział.



Posiedzenie Komisji Wspólnej ds. współpracy LP i zuli odbyło się 30 października w siedzibie DGLP w Warszawie.

Spotkanie odbyło się dopiero pod koniec października, gdyż w pierwszym terminie, w połowie października odbyć się nie mogło, z uwagi na zagraniczny wyjazd dyrektora Tomaszewskiego. Pomimo jednak przełożenia spotkania dyrektor generalny LP Konrad Tomaszewski był nieobecny.

Czytaj dalej: <http://izbalesna.pl/informacje/172-komisja-wspolna>

Wszystkie informacje o działaniach PLIG znajdziecie też Państwo na naszej stronie internetowej: izbalesna.pl oraz naszym [FACEBOOKU](#)

Pozdrawiamy!

Biuro PLIG